
L

Etzl

šš
vař: ..\ Evidenční číslo smlouvy. :umím

::v
Strana: 1

Pačet příloh: 3

i?

»Ě Dodatek č. 3/2013

“ZE ř?

n. KE SM LOUVE il] NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR
š:

a iä
(dále jen „Dodalek")

Číslo 08/086

uzavřený dle zák. čr 116/1 :mi Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozd ějš ích

předpisů

1. Smluvní strany

Společnost: 1. Regionální uzavřený invesliční fond, 3.8.

se
sídlem: Politických vězñ Ú 912/1 O. 110 00 Praha 1

24785920
IC:

DlC: CZ24785920

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, 8.5, čís. účtu:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,

vložka 16792

v zastoupení: MEI Property Services, S.r.0.

§15. sídlem: Politických
vězňů 912/1 0. 110 00 Praha 1

doručovaci adresa: Hoiušlcká 2221/3, 148 00 Praha 4

Simona Plevková, na základě plné moci
jednající:

'CŽ
27164829

DIC: (3227164829

Společn est je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C.

vložka 101 223

dále jen ..Pronajímatel“

a

Společnost: Česká průmyslová zdravotní pojwšt'ovna

HH sídlem: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovroe

JUDr. Petr Vaněk, PhD. generální řednel
jednajicí:

IC:
47672234

DIC: CZ47672234

Plátce DPH: Ne

Bankovní spojeni: ČSOB
345.1 čis. účtu:

Spokečnost Je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddí!

AXIV, vložka 545

Doručovací adresa: Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna, Jeremenkova 11, 703 00

Ostrava Vítkovice

dále jen „Nájemce“

dálespolečně jen „Smluvní strany“



!Ti

Evidenční Číslo smlouvy; 08/086

Sfrana: V.

Počet příloh.- 3

2. Předmět dodatku

2.14 Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2008 smlouvu o nájmu nebytových prostor číslo

03/085, ve znění všecr „Smlouva“ na základě, které užívá
dodatk'ú (dále jen Nájemce

nebytové prostory na adrese Skalní 5335, 430 01 Chomutovł
jak jsou deflnovány ve

Smlouvě.

22, Pronajímatel a Nájemce se dohodli, že ve vztahu k m ístnosti č. 127 o celkové výměře

35,35m2. ke dní 31,102013 tento vztah ukončí, Nájemce k tomuto dní tuto místnost

vyklídí ".l vykl lzenou předá Pronajímatelí.

23 Pronajímatel Nájemce se dohodlí, že počínaje dnem 1.11.2013 Pronajímatel přenechá

Nájemci do úplaíneho užívání místnost č. 104 o celkové výměře 35,32m2, tzn. tato

m ístnosí bude počínaje dnem 1.11.2013 součástí předmětu nájmu,
tak jak je stanoveno

v Č. 2příloze

2.4.
Pronajímatel Nájemce se dohodli, že V době od 1.11.2013 do 30.11.2013 bude

Nájemce hradit sníženou platu Za předmět nájmu ve výši 1,. Kč včetně DPH. Služby a

média s ním spojené budou hrazeny V původní výší. jak je to stanoveno v příloze Č. 1

tohoto dodatku. Od 1.12.2013 budou ceny uprave ny na púvodní výši tak, jak je

stan ove no V příloze č. 1 toh oto Dodatku.

2.5. za užívání a Za dodávku medií e' zaÚplata předmětu nájmu poplatky poplatky služby

budou počínaje dnem 1.11.2013 hrazeny podle přílohy č. 1 toh oto Dodatku.

3. Závěrečná usta novení

3.1.0statní ustanovení Smlouvy 08/086 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2.Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnoplsech s platností originálu, z nichž po dvou

obdlží Pronajímatel a Nájemce.

3.3.Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek před jeho podpisem přečetly že Dodatek

uzavřely po vzájemném projednání podle jejích svobod n é 'a p ravé vúle, určítě, vážně a

srozumítelně.

3.4.Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.11.2013.

3.5.Přílohami toh oto Dodatku jsou:

Příloha č. 1 Splátkový kalendář

Příloha č. 2 Identifikace předmětu nájmu

Příloha č. 3 Plná moc

V uheuě kat'símłždmłañťm” v Praze dne: /ío ((1: long

n

za Nájemce

Česká průmyslová zd ravotni pojišťovna a.s.

J UDL Petr Vaněk, PhD.,

ředitelgen era/ní

na základě plne' moci

Dodatek zpracoval: Kateřin a Kolářová

šlEl Property
S. 0.

Servites, . ., km!
velmi 912/10, llll un

?nim l. tolilltkíth
lt: ZHMP)



Il

Přñoha č.1 dodatku číslu 3/2013 ke smlouvě :305/056

Nájemce: Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna IČ: 47672234 '

Jeremenkova 11 703 00 Ostrava - Vítkovice DIČ: 0241572314

Platnost 1.11.2013od: Kalkulace: !mésląní

Splátkový kalendář

je daňovým dokladem dle příslušných ustanovení zákona c' 235/2004 Sb daní z pňdarié hodnoty, v platném znění'

Nájemné je splatné
do 10. dne měsíce b.. to na účet Pronajímatele:

1.
Regionální uzavřený investiční fond, a.s. IC: 24785920

Politických vězňů 912/1 O. 110 IIIII Praha DIC C224785920

vedený u Raiffeisenbank, 3.5.

číslo účtu:

variabilní symbol: symbol
číslo

dokladu)

Za okamžik řádného splnění el:: považuje připsání částky za nájemné, služby média na účet

pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře:

Rozpis měsíčních splátek za obdobñ od 1.11.2013 do 31.3.2014

Daň Základ Daří základ DPH Daň Základ DF'H

Daňzáklad Dar'ízáklad DPH Daňzáklad j DF'H Celkem „51.11.2011 d° ""1“” › 0% l 15% L sazb315% l 21% 1 sazba 21%] chK
m *1 IIIII

Média' Vodnésíggiéiemj
'l

137.09 1 307 SS

Media. Elektrická energie 190 12 249 93 ' 1 440,05

Služby spojené najmem *Í* l 472 92 309 31

1 137.09 170.56 2 563.04 i, ssizi 4 530 93

Daň základ Daň základ DPH Daň základ nPH

Daří základ Daň základ DPH Daň základ DPH Celkem u“ 1.12.2013 °° :1.3.2014 0% 15% sazha15°la 21% sazba 21% v CZK
Nájem* Místnost 104 3 625 851 l i CI 625.85

Média: VodnĚ.slnčnĚ.lePIO m 09

Médla' Elektrická energie ?ké 190,12 249,93 1 mi

Služby spojené nájmem g, 1 472,92 309 31 7x2 23

Celkem v CZK 3 625 170 HE 2 se: 04 7559 24 a 155 ví

Datum uskutečnění zdanitelného Jlněnl Íe shodné datem splatnosti ?J ie následuiící:

Datum Daň základ Dar'l základ DPH Daň základ DPH
Celkem k

splatnosti 0% 15% sazba 15% 21% sazba 21%
Zaokr. úhradě

CZK

10.11.2013 " i' 100 113709 170 56 266304 555 24

§13.:an 3 625 05 559 24 11,91 4 5:1 oo 0,22 a 155,000,22 a 156 00

10.1.2014 3 §35 137 III!) 170 56 2 663 04 559 24 156,110

3 525,55 l 1 137.09 170.56 2.66324 559 24 0,22 B 156.00

10.3.2014 3 625 BS 17D 56 2 663 04 559 24 156 III!!

Zpracoval' Kateřina Kolářová Převzal'

Dne. 10102013 Dne'

Homgmewrmzamino-Pana, WdŇñ_-Slovens mamka '___" A__Słrana 1

mm l/www madla mm



t

Příloha č.1 k dodatku číslo 3l2013 ke smlouvě Č.08l036

Česká průmyslová Zdravotní pojišťovna ICT:
47672234

Jeremenkova 11 703 IIII] Ostrava Vítkovice CZ47672234

Platnost od: 1.11.2013 Kalkulace: měsíční

Přehled sazeb nájemného

od 1.11.2013 do 30.11.2013 Počet m2 Sazba DPH
Zamésíc j zarok

Nájem' Míslnnst 104 35 32

Media Vodne'ataawéleplo 32,19 386 33 35 32 137 09 13 645 10

Media. Elektncká energle 33 70 404 34 35 32 190 12 14 281,40

Služby spojené na'jlnem 41 70 500 42 35.32 472 92 17 575 00

Celkem 3 5m 13 45 613 50

od 1.12.2013 do 31.3.2014 Počet m2 Sazba DPH

Nájem Místnost 104 102 66 1 231 59 35.32 3 625 BS 43 510.19

Média' Vodnásločnódeplc 32,19 386 33 35 32 137 09 13 645 10

33 7U 404 34 35 32 190 12 14 251 40

Služby spojené a nájmern 41 70 500 42 35 32 472 92 17 675 00

Celkem 7 425 98 89 11T 69

Všechny Óásłky anu uvedeny bez DPH

Zpracuval Ka|eňna Kulářova'

Dne 10.10 2013

CoD/"FN !z 1997 2012 Ghana!) s ro „ Poprad. Slovenské renubmra sm.

nupmwmma



á'

Příloha č. v”, ke smlouvě č. 08/086 Identifikace před mětu nájmu

Nájemce: Česká prú myslova' zd ravotn í pDJIšt'Dvna IČ: 47672234

Jeremenkova 11. 703 00 Ostrava Vítkovice DiC: CZ47672234

Platnost od: 1.1 1 .201 3

Předmět nájmu dle této smlouvyje následující:

N ebyłový prostor v budově definované v ČI. 2 této Smľouvy:

Specifikace pronajatého prostoru:

Chomutov /21 703 Chomutov. Skalní 5335/ Skalní 5335 / 2.NP/

M Ísm OS! 104 Kanceláře m:plocha: 35,32

Celkem: 35,32 m:



ě
X

l__| W

o? QQ

'/
7

(D ›E l
2 a› N _l J-ľv

D<

l: ăäaäšbš
><

T
X

~m

C

Š=l
JJ

ilerl; El

B m
ä

lj ůšl;
É š u /l 9

b*
l

E N ř :Ě
T::

o ,H
E

u?
(V) v. O Ljă

lllš ł E EM .z g: z 35%: El

N. „_ |/
„E

T. D
”l

l:

17

i:

'U O

'Ě

LLD JlMně čw!

H
~<u 4. f!
E'

Cl

11%#
nl

äll

::00:

D.
a' Häššlřää il#

Ý O
pr

H

\_

l“

,4 3
:M: ?tl EB? H

ž H
l;

CL Z lb' „v „u
"n

%
:xi

44%?
*a

l s:
H

*LW :lx

*l
W

F
E'

3:
Í U

x?"
OI 'a Fi E

Ď
„s v:: s

l H

:1× #12: Xx-:I:=

í

ná
Pll

51mm?

(I lL A l; 0 Ě

c i s 'š 5 :El 's' < o N
a

se .g

_ s

a: -a

l
äš X l a Il


